



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000260084256

开票日期: 2025年08月18日

购买方信息	名称: 南通俊炜服饰有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 913206127439314391	销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																																																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>3500</td><td>0.1504424779</td><td>526.55</td><td>13%</td><td>68.45</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>8870</td><td>0.185840708</td><td>1648.41</td><td>13%</td><td>214.29</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>8585</td><td>0.2300884956</td><td>1975.31</td><td>13%</td><td>256.79</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>615</td><td>1.0619469027</td><td>653.10</td><td>13%</td><td>84.90</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>1230</td><td>0.8849557522</td><td>1088.50</td><td>13%</td><td>141.50</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>138</td><td>0.7079646018</td><td>97.70</td><td>13%</td><td>12.70</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>15</td><td>0.9203539823</td><td>13.81</td><td>13%</td><td>1.79</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>102</td><td>0.7787610619</td><td>79.43</td><td>13%</td><td>10.33</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>45</td><td>1.203539823</td><td>54.16</td><td>13%</td><td>7.04</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>3860</td><td>0.4513274336</td><td>1742.12</td><td>13%</td><td>226.48</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥7879.09</td><td></td><td>¥1024.27</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="2">捌仟玖佰零叁圆叁角陆分</td><td colspan="4">（小写） ¥8903.36</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25060775、S25070745</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*塑料制品*塑料袋		个	3500	0.1504424779	526.55	13%	68.45	*塑料制品*塑料袋		个	8870	0.185840708	1648.41	13%	214.29	*塑料制品*塑料袋		个	8585	0.2300884956	1975.31	13%	256.79	*塑料制品*塑料袋		个	615	1.0619469027	653.10	13%	84.90	*塑料制品*塑料袋		个	1230	0.8849557522	1088.50	13%	141.50	*塑料制品*塑料袋		个	138	0.7079646018	97.70	13%	12.70	*塑料制品*塑料袋		个	15	0.9203539823	13.81	13%	1.79	*塑料制品*塑料袋		个	102	0.7787610619	79.43	13%	10.33	*塑料制品*塑料袋		个	45	1.203539823	54.16	13%	7.04	*塑料制品*塑料袋		个	3860	0.4513274336	1742.12	13%	226.48	合 计					¥7879.09		¥1024.27	价税合计（大写）		捌仟玖佰零叁圆叁角陆分		（小写） ¥8903.36				备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25060775、S25070745						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																												
*塑料制品*塑料袋		个	3500	0.1504424779	526.55	13%	68.45																																																																																																												
*塑料制品*塑料袋		个	8870	0.185840708	1648.41	13%	214.29																																																																																																												
*塑料制品*塑料袋		个	8585	0.2300884956	1975.31	13%	256.79																																																																																																												
*塑料制品*塑料袋		个	615	1.0619469027	653.10	13%	84.90																																																																																																												
*塑料制品*塑料袋		个	1230	0.8849557522	1088.50	13%	141.50																																																																																																												
*塑料制品*塑料袋		个	138	0.7079646018	97.70	13%	12.70																																																																																																												
*塑料制品*塑料袋		个	15	0.9203539823	13.81	13%	1.79																																																																																																												
*塑料制品*塑料袋		个	102	0.7787610619	79.43	13%	10.33																																																																																																												
*塑料制品*塑料袋		个	45	1.203539823	54.16	13%	7.04																																																																																																												
*塑料制品*塑料袋		个	3860	0.4513274336	1742.12	13%	226.48																																																																																																												
合 计					¥7879.09		¥1024.27																																																																																																												
价税合计（大写）		捌仟玖佰零叁圆叁角陆分		（小写） ¥8903.36																																																																																																															
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25060775、S25070745																																																																																																																		

开票人: 周芯羽

下载次数: 1